平 成 2 3 年 ２ 月 ８ 日

各  位
会 社 名 Ｓ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 丸 山 勝 徳

(コード番号 ６２７３ 東証第１部)

問 合 せ 先 専務取締役
管理本部長 薄 井 郁 二

電 話 番 号 ０３－５２０７－８２７１(代)

平成23年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり平成23年３月期の期末配当予想の修正を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、長期的な視点に立ち、経営環境の変化や事業拡大に備えて財務体質の強化を図る一方、安定的

な配当の継続を基礎として株主の皆様に適正な利益還元を行なうことを利益配分の基本方針としておりま

す。

 平成23年３月期の期末配当予想につきましては、以上の基本方針を踏まえ、通期業績動向や財政状況等

総合的に勘案し、慎重に検討させていただいた結果、１株当たり期末配当金50円から10円増配の60円にさ

せていただく予定であります。これにより、当事業年度の１株当たり年間配当金は、当第２四半期末の１

株当たり配当金50円と合わせて110円となる予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期  末 年  間

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想
(平成22年11月９日発表)

－
５０．００

（＊１）

１００．００
（＊２）

今回修正予想 －
６０．００

（＊３）

１１０．００
（＊４）

当 期 実 績
５０．００

（＊１）

前期(平成22年３月期)実績
５０．００

（＊１）

５０．００
（＊１）

１００．００
（＊２）

（＊１）内 訳 ： 普通配当１９円、特別配当３１円

（＊２）内 訳 ： 普通配当３８円、特別配当６２円

（＊３）内 訳 ： 普通配当１９円、特別配当４１円

（＊４）内 訳 ： 普通配当３８円、特別配当７２円

(注)上記の配当予想は、当社が公表日現在において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確定な要素を含んでおり

ます。実際は、今後の様々な要因により予想値と大きく異なることがあることをご承知おきください。

以  上